§. 11.

- 3) Variae diuisiones explicantur:

sigillatim

- a) diuisio earundem in praejudiciales et

principales, reales et personales.

§. 12. et 13.

Vbi simul vteriores actionum in per-

sonam diuisiones exponuntur:

α) in puras et mixtas,

§. 14.

β) directas et contrarias,

§. 15.

γ) datiuas et natiuas,

§. 16.

δ) bonae fidei et stricti iuris.

§. 17 - 20.

b) In directas et vtiles.

§. 21.

c) In rei persecutorias, poenales et poe-

nales mixtas.

§. 22. et 23.

d) In praeparatorias et principales.

§. 24.

ON

ad §. 1.

§. 2. et 3.

§. 4. et 5.

§. 1.

§. 2.

§. 3.

§. 4.

§. 5.

§. 7.

§. 6.

LIB.

K 2

LIB.

LIB. XLV. TIT. I.

DE

VERBORVM OBLIGATIONIBVS.

I. Pars praeliminaris.

1) De notione et speciebus verborum obligationis;

§.

2) De ratione et origine stipulationis; §. 2-

subiecta

3) obseruatione de adplicatione legum, quae
de stipulatione cauent ad alias conuen-
tiones.

§.

II. Pars principalis.

1) Notio stipulationis.

§.

2) De his, quae pertinent ad contrahendam
stipulationem,
respectu

a) formae,

§. 7. et

b) causae,

§.

c) subiectorum,

§.

d) objecti.

§. II -

3) Vis et effectus stipulationis contractae.

Vbi

a) obligatio ipsa exponitur

§. 14. et

a) generatim,

b) speciatim, respectu

raemissa
requisita

a) temporis,

tu

b) modi;

§.

b) remedia eam persequendi traduntur.

§.

LIB. XLV. TIT. II.

DE

DVOBVS REIS CONSTITVENDIS.

Praemissa notione,

§.

I. ratio et fundamenta correallis obligationis ex-
plicantur.

§.

- I. Requisita traduntur correalis obligationis,
speciatim per conuentionem contra-
hendae. §. 3 - 8.
- II. Vis et effectus correalis obligationis
1) passiuae,
2) actiuae. §. 9 - 11.
§. 12. et 13.

LIB. XLV. TIT. III.

DE

STIPVLATIONE SERVORVM.

- De adquisitione ex stipulatione serui gene-
ratim; §. 1. et 2.
- Speciatim de iure adquirendi ex stipulatione
serui
- 1) fructuarii, §. 3.
 - 2) hereditarii, §. 4.
 - 3) alieni bona fide seruientis. §. 5.

LIB. XLVI. TIT. I.

DE

FIDEIUSSORIBVS ET MANDA-
TORIBVS.

- §. 14. et aemissa notione, §. 1.
requisita contrahendae fideiussionis expendun-
tur, quibus determinantur
- 1) qualitates personales fideiussorum,
sigillatim
 - a) habilitas, §. 3.
 - b) idoneitas. §. 4. et 5.
 - 2) Forma negotii,
 - a) externa, §. 2.
 - b) interna. Quo pertinet
 - a) vt fideiussor adcedat obligationi al-
terius, §. 6 - 9.
 - idque

idque		
β) salua obligatione principale.		§. 12
3) Debitum quod suscipitur.		§. 10. et 11
II. Obligatio ex fideiussione		
1) generatim traditur.		§. 13
2) Propius determinatur,		
a) ex beneficiis iuris,		
α) excussionis,		§. 14 - 17
β) divisionis,		§. 18 - 20
γ) cedendarum actionum.		§. 21
b) Ex aliis exceptionibus, quae fideiussori ex persona debitoris principalis compe- tunt.		§. 22. et 23
III. Ius repetendi ex fideiussione solutum.		§. 24